
Finitura 
Finish

Chalk

Dust

Taupe

Stone Grey

Codice 
Code

SE909CH
SE459CH
SEBCH

SE909DU
SE459DU
SEBDU

SE909TA
SE459TA
SEBTA

SE909SG
SE459SG
SEBSSG

Dimensione 
Size

90x90 cm
45x90 cm
7x90 cm

90x90 cm
45x90 cm
7x90 cm

90x90 cm
45x90 cm
7x90 cm

90x90 cm
45x90 cm
7x90 cm

Seeds
IT Gres porcellanato smaltato, rettificato
EN Porcelain gres Glazed, rectified

IT Spessore EN Thickness:
10 mm

IT Fuga minima consigliata   
EN Minimum recommended grout line  
2 mm
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Una materia granulosa ma 
compatta in cui piccole intrusioni 
non vengono distribuite in maniera 
omogenea, ma sparse come 
semi sul terreno in modo casuale. 
Otto diverse lastre si mescolano 
casualmente per dare vita a un 
pavimento dal movimento discreto 
e naturale.

A granular but compact material 
in which small intrusions are not 
distributed homogeneously, but 
scattered like seeds on the ground 
in a random manner. Eight different 
slabs are mixed randomly to create 
flooring with a subtle and natural 
movement.

Seeds Chalk

Seeds Taupe

Seeds Dust

Seeds Stone Grey

* misure nominali   *nominal sizes

90x90 cm* | 35,4"x35,4" 45x90 cm* | 17,7"x35,4"

IT Battiscopa EN Skirting: 7x90 cm* | 2,7"x35,4"
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